BOLETIM DA REPÚBLICA
 PUBLICAÇÃO OFICIAL DA REPÚBLICA DE MOÇAMBIQUE

SUMÁRIO
Presidência da República:

Despacho Presidencial n.º 130/2020:

Nomeia Mariano de Araújo Matsinha, para o cargo de membro
do Conselho Nacional de Defesa e Segurança.

Despacho Presidencial n.º 131/2020:

Nomeia Joaquim João Munhepe Muhlanga, para o cargo de membro
do Conselho Nacional de Defesa e Segurança.

I SÉRIE — Número 54Quinta-feira, 19 de Março de 2020

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA

Despacho Presidencial n.º 130/2020
de 19 de Março

No uso das competências que me são conferidas pelo n.º 2
do artigo 264 da Constituição da República, conjugado com
a alínea l) do n.º 1 do artigo 3 da Lei n.º 13/2019, de 23

SUPLEMENTO

Preço — 10,00 MT

IMPRENSA NACIONAL DE MOÇAMBIQUE, E.P.

Despacho Presidencial n.º 131/2020
de 19 de Março

No uso das competências que me são conferidas pelo n.º 2
do artigo 264 da Constituição da República, conjugado com
a alínea l) do n.º 1 do artigo 3 da Lei n.º 13/2019, de 23
de Setembro, nomeio Joaquim João Munhepe Muhlanga, para
o cargo de membro do Conselho Nacional de Defesa e Segurança.

Publique-se.
Maputo, 19 de Março de 2020.
O Presidente da República, Filipe Jacinto Nyusi.

de Setembro, nomeio Mariano de Araújo Matsinha, para o cargo
de membro do Conselho Nacional de Defesa e Segurança.

Publique-se.
Maputo, 19 de Março de 2020.
O Presidente da República, Filipe Jacinto Nyusi.